
Zarządzenie Nr 41/2020
Wójta Gminy Grunwald 

 z dnia 28 kwietnia 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 27/2020 Wójta Gminy Grunwald z dnia 18 marca 2020 r. 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Gminy Grunwald  
za 2019 rok

Na podstawie art.   267 i  art.  269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź. zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu  Nr 27/2020 Wójta  Gminy Grunwald z  dnia 18 marca  2020 r.  w sprawie
przyjęcia  sprawozdania  rocznego  z  wykonania  budżetu  Gminy  Grunwald  za  2019  rok
dokonuje się następujących zmian:

1. Załącznik Nr 2 – wykonanie wydatków, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia, 

2. Załącznik Nr 9 – przychody i rozchody budżetu w 2019 r., otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

3. Załącznik Nr 12 – informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej –
stan na 31.12.2019r., otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego
zarządzenia, 

4. Załącznik Nr 16 – sprawozdanie z wykonania budżetu za 2019 rok, otrzymuje brzmienie
zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2

Korektę  sprawozdania,  o  której  mowa  w  §  1  Wójt  Gminy  przekaże  Radzie  Gminy  
oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Olsztynie.

§ 3

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 


